
Id: DUKWM-HJALS-ZOGTD-SWQNI-BICTO. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 37/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji w sprawie ustalenia norm zużycia etyliny, oleju napędowego w pojazdach 
służbowych i sprzęcie drobnym w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w sprawie ustalenia normy maksymalnego zużycia etyliny i oleju 
napędowego,"metodą pełnego zbiornika" w składzie: 

1)Zbigniew Wójcik - Przewodniczący; 

2)Ryszard Studziński - Członek komisji; 

3)Małgorzata Czerwonka - Członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak


